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Suomen Tekstiili & Muoti ry

Lausunto

27.08.2021

Asia:  VN/538/2019-422

Ehdotukset jätealan asetuksiksi (EU:n jätesäädöspaketti)

Jätehuollon järjestämistä koskevat yleiset vaatimukset (luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 2 ja sen perusteluista.

-

Jätteiden erilliskeräys ja hyödyntäminen (luku 4)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 4 ja sen perusteluista

22§: Kokonaisvaltainen tekstiilijätteen kierrätysjärjestelmä edellyttää, että kotitalouksien lisäksi 
erilliskeräysvelvoitteen tulisi ulottua myös hallinto-, palvelu- ja elinkeinotoiminnasta syntyvään 
tekstiilijätteeseen. Suomessa on tehty pitkäjänteistä työtä tekstiilien kiertotalouden edistämiseksi, 
poistotekstiilien keräilijöiden, käsittelijöiden ja hyödyntäjien yhdistämiseksi ja ekosysteemin 
rakentamiseksi. Kokonaisvaltaisen tekstiilijätteen kierrätysjärjestelmän aikaansaaminen kuitenkin 
edellyttää, että kaikista eri lähteistä syntyviä poistotekstiilejä voidaan tarkoituksenmukaisesti kerätä, 
käsitellä ja kierrättää.

Kirjanpito jätteistä, siirtoasiakirja ja viranomaiselle toimitettavat tiedot (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 5 ja sen perusteluista.

-

Muut asetuksen säännökset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen muista säännöksistä ja 
niiden perusteluista.
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56 §: Tekstiilien osalta jätteen erilliskeräysvaatimuksia ehdotetaan tiukennettaviksi siten, että 
kunnan on järjestettävä tekstiilijätteen alueelliset vastaanottopaikat vuoden 2023 alusta lähtien. 
Pidämme tekstiilien erilliskeräyksen aikataulua kunnianhimoisena mutta tarpeellisena. Mielestämme 
on erittäin myönteistä, että Suomessa halutaan näyttää EU-tasolla suuntaa tekstiilien 
kiertotaloudessa. Näkemyksemme mukaan on kuitenkin erittäin tärkeää, että tekstiilien 
erilliskeräystä ja kierrätystä edistetään myös tulevaisuudessa hyvässä yhteistyössä kunnallisen 
jätehuollon ja yksityisen sektorin kesken, ja sallitaan markkinaehtoisten toimintamallien 
kehittyminen tekstiilienkiertotalouden ympärille.

Valtioneuvoston asetukset ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston 
asetuksen muuttamisesta, PCB-laitteistojen käytön rajoittamisesta ja PCB-jätteen 
käsittelystä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä 
viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista 
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista ympäristönsuojelusta, PCB-laitteistojen 
käytön rajoittamisesta ja PCB-jätteen käsittelystä sekä viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien 
ympäristövaikutusten arvioinnista annettuihin asetuksiin sekä niiden perusteluista.

-

Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista kaatopaikka-asetukseen sekä niiden 
perusteluista.

-

Valtioneuvoston asetus pakkauksista ja pakkausjätteistä

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetusta pakkaus- ja pakkausjäteasetuksesta ja sen perusteluista.

-

Valtioneuvoston asetukset käytöstä poistettujen renkaiden erilliskeräyksestä ja 
hyödyntämisestä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta, sähkö- ja 
elektroniikkalaiteromusta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta, 
paristoista ja akuista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä 
romuajoneuvoista sekä vaarallisten aineiden käytön rajoittamisesta ajoneuvoissa 
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista käytöstä poistettujen renkaiden 
erilliskeräyksestä ja hyödyntämisestä, sähkö- ja elektroniikkalaiteromusta, paristoista ja akuista sekä 
romuajoneuvoista sekä vaarallisten aineiden käytön rajoittamisesta ajoneuvoissa annettuihin asetuksiin ja 
niiden perusteluista.
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-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne muista mahdollisista jätealan asetuksiin liittyvistä asioista.

-

Mäki Satumaija
Suomen Tekstiili & Muoti ry - Satumaija Levón


